
 
 

 

 

 

 

 

Objednatel:   Ma istrát města Mladá Boleslav 
Kontaktní osoba:    

 
 

Evidenční číslo nabídky: 042/JC/2021 

 
Datum zpracování:  11. 10. 2021 

 
 

Zpracovatel nabídky:  Energy Benefit Centre 
akciová společnost 
IČ: 290 292 10 

     Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 – Veleslavín  

 

 

Zpracoval:             

       

 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

 
 

 

 

 

 

 

Název akce: 

Dům kultury Mladá Boleslav – statika 

Předmět nabídky: 
Zadání a vyhodnocení průzkumných prací ve 
vztahu k zamýšlené rekonstrukci 



CN č. 042/JC/2021

1. IDENTIFIKACE UCHAZEČE

Obchodní firma: Energy Benefit Centre a.s.

Právní forma: akciová společnost

Adresa: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6

IČ: 290 292 10

Statutární zástupce: představenstva

Odpovědný zástupce: společnosti

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Internet: www.energy-benefit.cz

2. POPIS PROJEKTU A NABÍDKOVÁ CENA

Předmětem nabídky je zadání a vyhodnocení průzkumných prací k řešení statických
poruch Domu Kultury v Mladé Boleslavi.

Na základě dříve provedených prací byly zmapovány statické poruchy a provedeny vrty ke
zjištění geologické skladby podloží. Rozsah statických poruch a jejich nestabilita vyžaduje
rozsáhlý stavebně-technický průzkum ke zjištění způsobu založení objektu a stavu jednotlivých
konstrukcí.

Sondy a stavebně-technický průzkum bude provádět Kloknerův ústav ČVUT v Praze, který patří
k největším autoritám v oblasti stavebních konstrukcí v ČR.

Předmětem této nabídky je v první fázi definice požadavků na prováděné sondy, určení jejich
polohy a obecně koordinace prací. Ve druhé fázi bude následovat vyhodnocení průzkumných
prací a návrh řešení.

a) Zadání průzkumných prací:
? Koordinace projektu s Kloknerovým ústavem při ČVUT.
? Zadání úvodního stavebně technického průzkumu konstrukcí objektu – sondy k nosným
konstrukcím v rozsahu zamýšlených stavebních úprav (vstupní schodiště, otevření
fasády). Zadání diagnostického průzkumu železobetonu v poškozených místech (např.
balkon nad IPP), bude sloužit jako podklad pro návrh sanace. Kopané sondy uvnitř
objektu – ověření skut. provedení základů a podkladních vrstev pod nenosnými
konstrukcemi 2PP.

? Zakreslení polohy sond do půdorysných schémat a jejich popis – požadované
parametry, které mají být sondami ověřeny.

Energy Benefit Centre a.s. IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 Telefon: +420 270003300
Křenova 438/3 Společnost je zapsána v obchodním E-mail: kontakt@energy-benefit.cz
162 00 Praha 6 rejstříku vedeném Městským soudem Internet: www.energy-benefit.cz

v Praze, oddíl B, vložka 15915.

mailto:kontakt@energy-benefit.cz
http://www.energy-benefit.cz/


CN č. 042/JC/2021

b) Vyhodnocení průzkumných prací
? Vyhodnocení průzkumných prací z hlediska zamýšlené rekonstrukce v rozsahu:

? textová zpráva hodnotící stav konstrukcí,
? schéma předpokládaných nutných zásahů (např. rozsah a způsob zajištění

základových konstrukcí,
? rozsah sanace železobetonových konstrukcí, v případě zásahů do nosných

konstrukcí popis konstrukčních úprav,
? vysvětlující schémata.

Na základě výsledků stavebně-technického průzkumu a upřesnění rozsahu zásahů do nosných
konstrukcí bude možné vypracovat projektovou dokumentaci úprav nosné konstrukce a sanace.
Tato projektová dokumentace není předmětem nabídky.

CELKOVÁ CENA 77 500 Kč bez DPH
tj. 93 775 Kč vč. 21% DPH

Energy Benefit Centre a.s. IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 Telefon:
Křenova 438/3 Společnost je zapsána v obchodním E-mail:
162 00 Praha 6 rejstříku vedeném Městským soudem Internet:

v Praze, oddíl B, vložka 15915.


